ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Palácio Legislativo “Gregório dos Santos Neto”
Av. Bernardo Sayão, 1361 - Cx. Postal 01 - CEP 68.738-000 - Santa Maria do Pará - PA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017010401-CMSMP
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2017-CMSMP
PROCEDENCIA: GABINETE DA PRESIDENCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Eu, JOSE ELIAS FARNUM LAMEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Santa

Maria do Pará, observando os principios incritos no Art. 37 da CF e o disposto no artigo 25,

inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e de forma a cumprir o disposto no Art. 26, do mesmo

diploma legal, HOMOLOGO E RATIFICO o Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº

003/2017-CMSMP, em favor da empresa ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS

DE INFORMATICA LTDA, inscrito no CNPJ nº 02.288.268/0001-04, com sede na Rua

Lauro Maia, nº 1120, Fatima, Jose Bonifácio, Fortaleza/CE, CEP: 60.055-210, pelo valor

global de R$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais), que tem como objeto Serviço de

licença de uso (locação) de Sistema de Informática (módulos: Contabilidade e GDIP), a fim de

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Maria do Pará.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Maria do Pará, 11 de janeiro de 2017.

____________________________
Jose Elias Farnum Lameira

Presidente da Câmara

		2017-07-06T00:34:33-0300
	JOSE ELIAS FARNUM LAMEIRA:29932378291